
Zarządzenie Nr 41/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 16 lutego 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert

na realizację zadań publicznych w 2018 r. z zakresu kultury i sztuki

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) oraz

zarządzenia Nr 360/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie

ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych w 2018 r. z zakresu

kultury i sztuki zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

w 2018 r. z zakresu kultury i sztuki.

2. Wykaz  podmiotów,  które  złożyły  oferty  w  postępowaniu  konkursowym,  wraz

z przyznaną kwotą dotacji stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r. z zakresu

kultury i sztuki podlegają ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie

Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki

§ 2.

Szczegółowe  warunki  udzielenia  dotacji  zostaną  określone  w  umowach  zawartych

z podmiotami, których oferty zostały wybrane do realizacji zadań.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Promocji  Miasta,  Kultury

i Sportu Urzędu Miasta Ostrołęki.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Janusz Kotowski



Załącznik do Zarządzenia Nr  41/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 16 lutego 2018 r.  w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2018 r. z zakresu kultury i sztuki

L.p. Nazwa zadania Nazwa podmiotu

Społeczne lokalne inicjatywy kulturalne, ku czci pamięci tych, którym zawdzięczamy małą ojczyznę – Miasto Ostrołęka

1 Warsztaty muzyczne Orkiestry Dętej OSP w Ostrołęce Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrołęce 2500

2 XII Kurpiowski Plener Malarsko-Literacki Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 22000

3 21500

4 8000

5 Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 2500

6 Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 3000

7 650

8 1010

9 1000

10 Przystanek Literacki Ostrołęka Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 2800

11 Z szacunku dla wolności… 5000

12 Czytanie na receptę, czyli o terapeutycznej roli literatury 3000

13 Ważni w dziejach Ostrołęki - kontynuacja 2000

14 3000

15 Stowarzyszenie Muzyków i Artystów "Gama" 9000

16 Plenerowa wystawa fotografii "Ostrołęka dawniej i dziś" Ostrołęckie Towarzystwo Fotograficzne 5000

17 3000

18 III Festiwal Muzyczny „Ostrołęckie Operalia” 20000

19 Kino Wolność – przegląd filmów o tematyce niepodległościowej Umbrella 5000

1 Ostrołęckie Stowarzyszenie Eksploracyjne 2000

2 1200

3 Fundacja Nowoczesny Konin 1000

Załącznik do Zarządzenia Nr 41/2018. 
Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 16 lutego 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2018 r. z zakresu kultury i sztuki

Kwota dotacji 
(w zł)

Projekt artystyczny wielu pokoleń „Zjednoczeni dla miłości”. Ostrołęka 
31 maja 2018 r.

Polska Fundacja Zabezpieczenia Społecznego 
ETOS

Zawody kawaleryjskie żywą lekcją historii w 100 rocznicę odzyskania 
niepodległości przez Polskę

Stowarzyszenie Sympatyków 5 Pułku Ułanów 
Zasławskich

Dionizje '2018 i XXVI Ostrołęcki Konkurs Literacki im. Dionizego 
Maliszewskiego

XXXI Ostrołęcki Konkurs Recytatorski i Poetycki "Pierwszy Krok w 
Poezję"

Międzyszkolny Konkurs Historyczny "Drogi Polaków do 
Niepodległości"

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Ostrołęce 
"Jedynka" 

VI Miejski Konkurs Kaligraficzno-Literacki - "100-lecie Ostrołęki w 
wolnej Polsce - pierwszy dzień wolności 11.11.1918 r." 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Ostrołęce 
"Jedynka"

"Z piosenką łatwiej iść przez życie" VIII Ostrołęcki Przegląd Piosenki 
Dziecięcej - "Moja ojczyzna" 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Ostrołęce 
"Jedynka" 

Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków i 
Liceum Ogólnokształcącego im. Generała Józefa 
Bema w Ostrołęce 

Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich. Oddział 
w Ostrołęce

Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych 
NOT Rada Regionalna w Ostrołęce 

Śladami wybitnych Polaków i polskiego bartnictwa na Białorusi w 100-
lecie odzyskania Niepodległości.

Kurpiowsko-Mazowiecki Związek Pszczelarzy w 
Ostrołęce 

Gospel - warsztaty instrumentalno-wokalne i koncert ku czci patrona 
miasta Ostrołęki - św. Jana Pawła II 

Operacja SKALPEL VI. Okolicznościowa gra scenariuszowa ASG z 
okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości 

Polska Fundacja Zabezpieczenia Społecznego 
ETOS 

Towarzystwo Muzyczne im. Grażyny 
Bacewiczówny w Ostrołęce 

Popularyzacja tradycji, historii, dziedzictwa narodowego oraz patriotyczne przedsięwzięcia artystyczne realizowane dla mieszkańców 
Miasta Ostrołęki w 100 rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę

100 rocznica odzyskania niepodległości – Ostrołęka w latach 1918-
1921 „Śladami Historii”

Droga Ostrołęki do Niepodległości. Cykl prelekcji historycznych 
dotyczących utrzymania polskości i odzyskania niepodległości przez 
Polskę w 1918 roku

Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Oddział 
Regionalny w Ostrołęce

„Znam zabytki mojego miasta - Kościół farny pw. NMP i Św. Mikołaja” - 
Warsztaty zabytkowej architektury miasta. Ostrołęka dla dzieci



Załącznik do Zarządzenia Nr  41/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 16 lutego 2018 r.  w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2018 r. z zakresu kultury i sztuki

4 0

5 Kurpiowskie Towarzystwo Kultury Teatralnej 0

6 63. Ogólnopolski Konkurs Recytatorski – Finał Kurpiowskie Towarzystwo Kultury Teatralnej 0

7 1300

8 Tradycje Oręża Polskiego - 5 Pułk Ułanów Zasławskich w Ostrołęce 6000

9 Śladami Bohaterów Niepodległości - wycieczka edukacyjna Stowarzyszenie „Razem dla Dwójki” 0

10 Gala podsumowująca V Ostrołęcki Orszak Trzech Króli Ostrołęcki Orszak Trzech Króli 0

11 X Ostrołęcki Festiwal Fotografii Ostrołęckie Towarzystwo Fotograficzne 2500

12 V Festiwal Muzyczny EtnoSakralia Kurpiowskie 15000

13 Uczniowski Klub Sportowy Gladiator 0

14 Stowarzyszenie "Unikat-Przyjazna Gmina” 2000

15 Stowarzyszenie "Unikat-Przyjazna Gmina” 2000

16 Stowarzyszenie "Unikat-Przyjazna Gmina” 1500

17 Towarzystwo Kulturalne "Bywalcy" 0

18 Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki, 2500

19 Związek Kurpiów 1000

20 "Wolność" - ogólnopolski konkurs fotograficzny Ostrołęckie Towarzystwo Fotograficzne 0

21 Zlot Hufca ZHP Ostrołęka „Pokolenia Niepodległej” 0

22 Ostrołęka – Copiapo w Chile. Odległość dzieli, muzyka łączy 0

1 Tomik Wierszy „Mgła” Kazimierza Sopucha Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 3000

2 Ostrołęka Pełna Wspomnień. Zeszyt 6 Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 3500

3 Barbara Zakrzewska, "Sylwia rerum" Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 3000

4 Stanisław Kałucki, "Otwieram się na światło" Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 3000

5 Anna Wołosz „Felietony” Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 2500

6 Tadeusz Franciszek Machnowski - „Monogramy i Ornamenty” Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 4000

7 Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 4000

8 Publikacja: "Kroplówka pełna światła" Joanny Brodowskiej (poezja) Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki 2500

9 6000

10 Ostrołęckie wideobiogramy Spółdzielnia Socjalna "KELE" 8600

Uczczenie stulecia odzyskania niepodległości przez Polskę ze 
szczególnym uwzględnieniem Ostrołęki poprzez zorganizowanie 
konferencji „Do wolności przez Polskę, a do Polski przez cały 
świat”oraz wykonanie tablic poglądowych dotyczących tego 
wydarzenia

Ostrołęckie Towarzystwo Naukowe im. Adama 
Chętnika 

Organizacja przeglądu konkursowego Ogólnopolskiego Konkursu 
Teatrów Małych IGŁA 2018

„II Rajd LAS-a” Okolicznościowy Rajd Szlakami Żołnierzy Wyklętych w 
100 rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę. Trasa z 
Ostrołęki do Piaseczni.

Polska Fundacja Zabezpieczenia Społecznego 
ETOS

Krajowe Koło Weteranów Ich Rodzin i Przyjaciół 
5 Pułku Ułanów Zasławskich 

Fundacja Rozwoju Kultury Muzycznej na 
Kurpiach "Etno-Klasyka" 

Organizacja Festynu Militarnego pod nazwą "Mapa wyzwolenia" z 
okazji setnej rocznicy odzyskania niepodległości

Promocja działań kulturalnych mieszkańców Ostrołęki na dużych 
imprezach w Polsce. Edycja 2018

Twórczość ludowa jako pasja integrująca mieszkańców Ostrołęki. 
Edycja 2018

Kolekcjonerstwo jako pasja integrująca mieszkańców Ostrołęki. 
Edycja 2018

Przeprowadzenie konkursu piosenki kabaretowej w ramach XXXIV 
Ostrołęckich Spotkań z Piosenką Kabaretową OSPA 2018 

OJCZYZNA - GDY MYŚLĘ ..... /cykl spotkań literacko-historycznych w 
100 rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę/ 

Historia, kultura, gwara - elementem wychowania patriotycznego w 
100. rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę

Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa 
Polskiego 

Stowarzyszenie Przyjaciół Państwowej Szkoły 
Muzycznej I i II Stopnia w Ostrołęce

Działalność edytorska i wydawnicza popularyzująca wiedzę o dziejach Miasta i losach jego mieszkańców oraz upowszechniająca dorobek 
ostrołęckich twórców ze szczególnym uwzględnieniem Ostrołęki w wydarzeniach okresu 1918-1921

Wydanie czasopisma literackiego pt. „Przydroża. Ostrołęcki Rocznik 
Literacki” Nr 5/2018

Monografia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Jachowicza w 
Ostrołęce 100-lecie Szkoły - "Dzieje Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Stanisława Jachowicza w Ostrołęce"

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Stanisława Jachowicza w Ostrołęce 
"Jedynka" 



Załącznik do Zarządzenia Nr  41/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 16 lutego 2018 r.  w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2018 r. z zakresu kultury i sztuki

11 Losy mieszkańców Ostrołęki we wspomnieniach Związek Kurpiów 3000

Dokumentowanie historii najnowszej, lokalnych wydarzeń kulturalnych, sportowych i społecznych w formie Kroniki Miasta Ostrołęki 

1 Kronika Miasta Ostrołęki Towarzystwo Przyjaciół Ostrołęki 12000


